
UCHWAŁA Nr 157/2020 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia2020 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego 

 

 Na podstawie § 10 ust. 2, oraz ust 4a uchwały nr XII/83/2019 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 30 

grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920), art. 257 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)  

 Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    50 887 714,77 zł w tym: 

 

1.    Dochody bieżące      48 153 403,37 zł 

2.    Dochody majątkowe   2 734 311,40 zł 

 

 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Po zmianach wynoszą    52 413 808,12 zł w tym: 

 

1.    Wydatki bieżące      48 009 423,08 zł 

2.    Wydatki majątkowe   4 404 385,04 zł 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wschowski 

Andrzej Bielawski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 157/2020 

Dochody oraz wydatki budżetu zwiększają się o kwotę 79 874,00 zł 

Zmiany w dochodach: 

 Dochody w kwocie 79 874, 00 zł zostały zwiększone z tytułu przyznania środków z rezerwy ogólnej na 

uzupełnienie dochodów powiatów ( na podstawie pism z Ministerstwa Finansów ST 3.4751.12.2020 kwota  

36 971,00 zł oraz ST 3.4751.13.2020 kwota   42 903,00 zł). 

Zmiany w wydatkach: 

 Wydatki w kwocie 79 874, 00 zł zostały zwiększone z tytułu przyznania środków z rezerwy ogólnej 

(zwiększono plan wydatków na usługi  przy Starostwie Powiatowym) 

 Pozostałe zmiany w budżecie zostały dokonane na wniosek kierowników jednostek w ramach posiadanych 

środków w budżecie tj: (Straż Pożarna, PINB we Wschowie, Powiatowy Urząd Pracy, IZS we Wschowie, 

ILO we Wschowie, SOSW, PCPR, CKZIU we Wschowie, Dom Dziecka przy ul. Słonecznej w Sławie, 

Starostwo Powiatowe we Wschowie) 

Informator 31.12.2020       

Pozycja; Przed zmianą; Zmiana; Po zmianie 

[1] Dochody; 50 807 840,77 79 874,00 50 887 714,77 

  [1.1] Dochody bieżące (Db); 48 073 529,37 79 874,00 48 153 403,37 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 2 734 311,40 0,00 2 734 311,40 

  [1.2.1] Dochody ze sprzedaży majątku 

(Dsm) 55 440,00 0,00 55 440,00 

[2] Wydatki 52 333 934,12 79 874,00 52 413 808,12 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb); 47 929 549,08 79 874,00 48 009 423,08 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 4 404 385,04 0,00 4 404 385,04 

[3] Deficyt/Nadwyżka budżetu -1 526 093,35 0,00 -1 526 093,35 

  Db - Wb 143 980,29 0,00 143 980,29 

Dm-Wm -1 670 073,64 0,00 -1 670 073,64 

Wskaźniki;"";"";""       

  [7.2] Art.242 [do 2021]: (Db-

Wb)+(Ndw)+(Ws); 143 980,29 0,00 143 980,29 

  [7.2] Art.242 [od 2022]: (Db-
Wb)+(Ndw)+(Sp); 143 980,29 0,00 143 980,29 

  [8.2_v2020] Art.243: wsk. jednoroczny - 

średnia trzyletnia 2,95% -0,01% 2,94% 

  [8.2_v2026] Art.243: wsk. jednoroczny - 

średnia siedmioletnia; 2,79% -0,01% 2,79% 

 


